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Te Fjala e Urtësisë, Zoti dha mësim se ne duhet të hamë ushqime të 
shëndetshme dhe t’u qëndrojmë larg gjërave që mund të na i dëmtojnë trupat. 

Përkoji bekimet që u premton Zoti atyre që i binden Fjalës së Urtësisë.
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 Çfarë u premton Zoti atyre që e mbajnë (i binden) Fjalën e Urtësisë?




